
 

 

 

Raseinių rajono atvirą darbą su jaunimu 

dirbančių institucijų projektų finansavimo 

konkurso organizavimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

(Paraiškos forma) 
 

 

________________________________________________________________
 

(paraišką teikiančio pareiškėjo pavadinimas) 

________________________________________________________________
 

(adresas, telefonas, el. paštas) 
 

 

RASEINIŲ RAJONO ATVIRĄ DARBĄ SU JAUNIMU DIRBANČIŲ INSTITUCIJŲ 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO KONKURSO PARAIŠKA 

 
_______________ Nr. __________ 

(data) 

 

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

1. Pareiškėjo duomenys 

Pavadinimas  

Teisinė forma  

Juridinio asmens kodas  

Korespondencijos adresas   

Socialinio tinklo paskyros 

adresas (jei turi) 

 

Banko, kitos kredito ar 

mokėjimo įstaigos duomenys 

(pavadinimas, kodas, 

atsiskaitomosios sąskaitos) 

 

Ar organizacija yra akredituota 

Jaunimo reikalų departamento 

prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos kaip savanorius 

priimanti organizacija? 

 

 

2. Pareiškėjo vadovas 

Vardas, pavardė  

Elektroninio pašto adresas  

Telefono numeris  

 

3. Projekto vadovas   

Vardas, pavardė  

Elektroninio pašto adresas  

Telefono numeris  

 

 

 



2 

 

 

 

4. Pareiškėjo finansininkas 

Vardas, pavardė / įmonės 

pavadinimas 

 

Elektroninio pašto adresas  

Telefono numeris  

 

 

 

5. Jaunimo darbuotojas 

Vardas, pavardė   

Elektroninio pašto adresas  

Telefono numeris  

 

6. Darbas su jaunais žmonėmis  

Pareiškėjo patirtis darbe su jaunais žmonėmis per pastaruosius metus (glaustai, iki 300 žodžių ) 

 

Pareiškėjo patirtis taikant atviro darbo su jaunimu principus (glaustai, iki 300 žodžių ) 

 

 

II. INFORMACIJA APIE PROJEKTO VADOVĄ IR VYKDYTOJUS  

 

 
 

7. Vykdytojai 

Bendras vykdytojų skaičius  

Vykdytojų nuo 14 iki 29 m. skaičius  

 

8. Žmogiškieji projekto ištekliai  

Įdarbintų asmenų skaičius  

Į veiklą numatomų įtraukti savanorių, kurie 

atlieka savanorišką veiklą, trunkančią ilgiau nei 

3 mėnesius, skaičius 

 

 

9. Informacija apie projekto vadovą ir vykdytojus (atkreipiame dėmesį, kad vykdytojų gali 

būti ir daugiau, tačiau prašome pateikti informaciją apie projekto vadovą ir 3 pagrindinius 

vykdytojus) 

 Projekto 

vadovas 

Jaunimo 

darbuotojas 

Vykdytojas Vykdytojas 

Vardas, pavardė     

Išsilavinimas, 

įgytos 

kvalifikacijos 

    

Darbo patirtis 

su jaunimu 

    

Visuomeninė 

veikla 

    

 

 



3 

 

 

10. Projekto partneriai  

Eil. 

Nr. 

Organizacijos ar 

institucijos 

pavadinimas 

Buveinės 

adresas, 

kontaktai 

Bendradarbia-

vimo statusas  

Glaustai aprašykite 

partnerio pasirinkimo 

priežastis, jo vaidmenį 

įgyvendinant šį 

projektą bei 

nurodykite, kaip 

partneris prisidės prie 

projekto įgyvendinimo 

     

 
 

III. INFORMACIJA APIE DALYVIUS 
 

11. Dalyviai (ne mažiau kaip 25 

asmenys) 

Bendras dalyvių skaičius 

(įtraukiamų projekto metu):  

 

Individualių/unikalių atviros 

jaunimo erdvės/centro lankytojų 

skaičius: 

 

Mažiau galimybių turinčių jaunų 

žmonių skaičius 

 

Ilgalaikių savanorių skaičius 

(savanoriaujančių ilgiau nei 3 mėn.): 

 

 

 

 

12. Trumpas tikslinės grupės (-ių), kuriai (-ioms) skirtos veiklos, išskyrimas ir apibūdinimas 

(pvz.: subkultūros, aktyvus jaunimas, savanoriai)  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

 

 

IV. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 
 

13. Pavadinimas 

 

 

14. Tikslas, uždaviniai, 

veiklos 

Projekto 

tikslai 
Projekto 

uždaviniai 
Veiklos pavadinimas Vykdymo 

terminas 

Metodai 

 

Rezultatai 
 

Veikloje 

dalyvaujančių 

jaunų žmonių 

skaičius 

Kam 

reikalingas 

finansavimas 

Reikalinga 

finansavimo 

suma ir 

finansavimo 

šaltinis (Eur) 

Kiekybiniai Kokybiniai 

 
1 tikslas 

1.1. 1.1.1.        

1.1.2.        

1.1.3.        

1.2. 1.2.1.        

1.2.2.        

1.3. 1.3.1.        

2 tikslas 2.1. 2.1.1.        

2.2. 2.2.1.        

2.3. 2.3.1.        

 
 

 



 

 

 

 
 
 

15. Projekto įgyvendinimo trukmė ir vieta 

 

Trukmė (nurodykite metus, mėnesį, 

dieną)  

Nuo: Iki: 

Tiesioginis darbas su jaunais žmonėmis (teikiamos paslaugos pagal atviro darbo su jaunimu 

principus (atvirumo, prieinamumo, savanoriškumo, aktyvaus dalyvavimo, orientavimosi į jaunų 

žmonių socialinius poreikius) 

Savaitės diena Laikas  

  

  

  

  

Vieta (adresas, aprašymas patalpų, 

turimo inventoriaus) 

 

 

 

 

16. Projektas atitinka šiuos principus (aprašykite, kaip projektas atitinka principus)  

Principas  Pagrindimas  

Jaunimo savanoriškumo  

Veiklos, pasiūlytos jaunų žmonių ir pagrįstos 

jaunimo poreikiais bei orientuotos į jaunų 

žmonių interesus 

 

 

 

 

Jauno žmogaus motyvavimo dalyvauti jo 

poreikius atitinkančioje veikloje, skatinamo 

tobulėti 

 

 

Jauno žmogaus įsitraukimo į visuomeninę 

veiklą, socialinių įgūdžių ugdymo veiklos 

vykdymo ir organizavimo patirties įgijimo 

 

Paslaugų teikimas jaunimui tik esant jaunimo 

darbuotojui (gali būti ne pagal darbo sutartį 

dirbantis darbuotojas) 

 

Numatoma teikiamų paslaugų jaunimui kokybės 

gerinimas ir/ar teikiamų paslaugų plėtra 
 

 

17. Prašoma suma Eur 

Bendra projekto suma  

Iš jų: 

Iš Savivaldybės prašoma suma  

Kiti projekto finansavimo šaltiniai (nurodykite lėšų sumą ir paskirtį projekte) 

 

 

 



6 

 

 

 

18. Trumpas projekto aprašymas (iki 500 žodžių) 

 

 

19. Projekto viešinimas (ne mažiau kaip 5 publikacijos žiniasklaidoje apie įgyvendinamą 

projektą) 

Eil. 

Nr. 

Publikacijų 

skaičius 

Tikslinė grupė Pagrindimas (nurodykite informavimo būdus) 

    

 

20. Individualus darbas (ne mažiau kaip 25 asmenimis: jaunimas, jaunimo tėvai, artimieji ir 

draugai) 

Su jaunais 

žmonėmis 

(pagal 

poreikius, 

amžių ir kt.) 

planuojamas jaunų žmonių, su 

kuriais vyks individualus darbas, 

skaičius  

 

 

darbo trukmė  

periodiškumas per metus, mėnesį, 

savaitę 

 

planuojami taikyti metodai  

Su šeima, 

draugais 
(pagal 

poreikius, 

amžių ir kt.) 

planuojamas žmonių, su kuriais vyks 

individualus darbas, skaičius 

 

darbo trukmė  

periodiškumas per metus, mėnesį, 

savaitę 

 

planuojami taikyti metodai  

 

 
 

V. PROJEKTO ĮGYVENDINIMO SĄMATA 
 

21. Pateikite išsamią informaciją apie išlaidas 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų paskirtis Išlaidų 

paaiškinimas 

(nurodyti 

veiklas, kurioms 

skirtos išlaidos) 

Išlaidų 

skaičiavimas 

(atliekama 

daugyba, pvz., 

kiekis 

padaugintas iš 

kainos) 

Iš Savivaldybės 

prašoma suma 

(Eur) 

1.

  

Darbo užmokestis, įskaitant 

valstybinio socialinio draudimo 

įmokas (ne daugiau kaip 10 

procentų visos iš Savivaldybės 

prašomos sumos) 

   

2.

  

Ryšio paslaugoms (pvz.: 

interneto, fiksuoto ir (ar) 

mobiliojo 8 telefono ryšio 

(neviršijant  Eur 1 projekto 

vykdytojui per mėnesį), pašto) 

   

3.

  

Transportui išlaikyti (pvz.: 

degalai, tepalai, nuoma) 

   



7 

 

 

4.

  

Išlaidos projektui įgyvendinti 

reikalingoms prekėms įsigyti 

(pvz.: kanceliarinės, ūkio 

prekės, maisto produktai) 

   

5.

  

Nuomos išlaidos, skirtos 

veiklai įgyvendinti (pvz.: 

organizacinei technikai, patalpų 

renginiams nuomai) 

   

6.

  

Komunalinėms paslaugoms 

(pvz.: elektros, šildymo) 

   

7.

  

Kitoms paslaugoms, iš jų:    

7.1. paslaugoms, teikiamoms pagal 

autorines, atlygintinų paslaugų 

sutartis, pvz.: lektoriams, 

mokymų vadovams (ne 

daugiau kaip 50 Eur už 1 val.)  

   

7.2. maitinimo paslaugoms 

Lietuvos Respublikos 

teritorijoje (ne daugiau kaip 2 

Eur 1 asm. kai veiklos 

vykdomos ilgiau nei 4 val.) 

   

7.3. kitoms paslaugoms, kurios yra 

būtinos siekiant įgyvendinti 

numatytas veiklas 

   

 IŠ VISO:  

 
 

Paraiškos pateikimo data: __________________ 

 

_____________________________                                           _______________  

(įstaigos vadovo   vardas, pavardė  )                                                             (parašas) 
 

___________ 


